
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 13:11

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/trawa-strzeplica-sina-trax27-p-1993.html

  

trawa Strzęplica sina trax27
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax27

Kolor zielony

Opis produktu
  

Strzęplica sina
Koeleria glauca

Strzęplica sina Koeleria glauca należy do rodziny wiechlinowatych. Zasięg naturalnego występowania tego gatunku obejmuje Europę Środkową, wąski pas środkowej Azji, aż do Jeziora Bajkał oraz dorzecze Jeniseju. Posiada bardzo ładne zwarte, proste, szmaragdowo-niebieskie liście. Bytuje masowo w lasach iglastych, zawsze na stanowiskach suchych, piaszczystych. Jest to trawa niska osiągająca do 25
cm wysokości.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: trawa ozdobna Strzęplica sina  Koeleria glauca.

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach lub w pojemnikach na balkonach i tarasach. 

Wielkość: osiąga wysokość do 25 cm. 

Kwiaty:  bardzo ładne słomkowe kłosy.

Kwitnienie: kwitnie od czerwca do sierpnia.

Liście: zwarte i płaskie o barwie szmaragdowo-zielonej 

Pokrój: wzniesiony. 

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: lubi gleby suche lub tylko lekko wilgotne i dość ubogie. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, odporna na mróz.

Rozmnażana może być na wiosnę, przez podział. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pierwszym, który w ogrodnictwie ozdobnym zaczął stosować trawy rabatowe był niemiecki ogrodnik i hodowca roślin Karl Foerster (1874–1970). Podróżując po różnych krajach, gromadził ciekawe okazy dziko rosnących traw, sitów i turzyc i uprawiał je w swoim prywatnym ogrodzie w Bornim pod Poczdamem, gdzie powstała jedna z największych na świecie kolekcji.O wartości dekoracyjnej traw decyduje ich zróżnicowany pokrój i wysokość, interesująca barwa liści i źdźbeł oraz uroda delikatnych kwiatostanów.

Pojęcie „trawy rabatowe" pojawiło się stosunkowo niedawno, bo w drugiej połowie XX wieku. Obejmuje ono ozdobne gatunki roślin należących do rodzin: wiechlinowatych, turzycowatych i sitowatych. 

NA FOTOGRAFII
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Strzęplica sina Koeleria glauca

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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